TORO.

Form No. 3365-360 Rev A

Elektrisk slangetrommelsett

Multi-Pro® 5600/5700-spreder
Modellnr. 41569—Serienr. 310000001 og oppover

Installasjonsveiledning

Det elektriske slangetrommelsettet er et dedikert
tilbehor for gressprederkjoretoy og er beregnet pa bruk
av profesjonelle, innleide operatorer i kommersielle
applikasjoner. Det er hovedsakelig utviklet for spredning
pa allerede godt vedlikeholdte parkplener, golfbaner,
idrettsbaner og plener i kommersielle omrader.

Dette produktet er i samsvar med alle relevante
europeiske direktiver. Se eget skjema for
samsvarserklering for produktet for detaljert
informasjon.

Les denne handboken naye, slik at du leerer a bruke og
vedlikeholde produktet pa riktig mate. Informasjonen i
denne handboken kan hjelpe deg og andre med 4 unnga
person- og produktskader. Selv om Toro utformer og
produserer sikre produkter er du ansvarlig for 4 bruke
produktet pa en korrekt og trygg mate.

Du kan kontakte Toro direkte pa www.Toro.com for
informasjon om produkter og tilbehor, hjelp til a finne
en forhandler eller for a registrere produktet ditt.

Hvis kjoretoyet ma repareres eller du trenger
originale Toro-deler eller mer informasjon, kan du
kontakte et autorisert forhandlerverksted eller Toros
kundeserviceavdeling. Figur 1 viser plasseringen av
modell- og serienummeret pa produktet.

G002953

Figur 1

1. Skilt med modell- og serienummer

Modellnr.

Serienr.

© 2010—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420 Ce

Registrer ditt produkt pa www.Toro.com.

Sikkerhet

Denne brukerhandboken identifiserer mulige

farer og identifiserer sikkerhetsbeskjeder gjennom
sikkerhetsvarslingssymbolet (Figur 2) som varsler om en
fare som kan fore til alvorlige skader eller dedsfall hvis
man ikke tar de anbefalte forhandsreglene.

A

Figur 2

1. Sikkerhetsvarselssymbol

I tillegg brukes to andre ord for 4 utheve informasjon.
Viktig gjor oppmerksom pa spesiell mekanisk
informasjon og Obs henviser til generell informasjon
som er verdt 4 huske.

Les ogsa sikkerhets- og driftsinstruksjonene i kjoretoyets
brukerhandbok.

¢ Ikke rett handsprederen mot personer eller dyr.
Vasker under hoyttrykk kan trenge inn i huden og
forirsake alvorlige skader, muligvis med amputasjon
eller dodsfall som folge. Varme vasker og kjemikalier
kan ogsa fordrsake brannsar eller personskader.
Hvis en del av kroppen kommer i kontakt med
spredestréilen, kontakt umiddelbart en lege som er
kjent med skader fra injisert vaske.

* Ikke plasser handen din eller en annen del av
kroppen foran sprederdysen.

* Ikke la utstyret sta under trykk nar du ikke er tilstede.

* Ikke bruk handsprederen hvis slangen, utleserlasen,
dysen eller andre deler mangler eller er skadet.

* Ikke bruk handsprederen hvis det er lekkasje i slange,
nippel eller andre deler.

* Ikke bruk sprederen nar kraftledninger.
¢ Ikke kjor mens du bruker en handspreder.

* Bruk gummihansker, vernebriller og heldekkende,
beskyttende kjeledress nar du sproyter kjemikalier
med handsprederen.

* Lynnedslag kan forarsake alvorlige skader eller
dodsfall. Hvis du ser/horer at lyn og tordenver
nermer seg der du er, ma du ikke bruke maskinen.
Sek tilflukt!

Oversettelse av originalen (NO)
Trykt i USA.
Med enerett



Sikkerhets- og instruksjons-
merker

Sikkerhetsmerker og -instruksjoner er lett synlige for foreren og er plassert i narheten av alle
omrader som representerer en potensiell fare. Bytt ut alle merker som er odelagte eller mangler.

n@

106-1277

106-1277

1. Bomspreder 2. Handspreder

107-8764

107-8764

1. Les Brukerhandboken for & fa ytterligere informasjon.

106-1278

106-1278
1. Bomspreder 4. Ok
2. Handspreder 5. Reduser
3. Kontinuerlig regulerbar

innstilling

107-8757

107-8757

1. Slangetrommelspoling, trykk for a aktivere.




Montering

Lase deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

1

Ingen deler er ngdvendige

Klargjer maskinen.

Slangetrommelstatte
Flenshodeskrue (3/8 x 1 tomme)
Flensmutter (3/8 tomme)
Slangetrommelskinne
Slangetrommelenhet
Flenshodeskrue (5/16 x 1 tomme)
Flensmutter (5/16 tomme)
Kabelfeste

Monter rammen.

Statte for reléskap
Flenshodeskrue ((1/2 x 1/2 tomme)
Flensmutter (1/2 tomme)

Monter mengderegulatorstatten.

Styreventilenhet

S53-T-stykke

Slangeklemme, stor (1 tomme)
Slangeklemme, medium
Slangeklemme, liten (1/2 tomme)
Slange, kort

Slange, lang

rett S67-nippel

90-graders S67-nippel
S53-plugg

Rett S53-nippel

Skru inn i maskinslangene.

Monteringsbrakett for reléskap
Flenshodeskrue (5/16 x 3/4 tomme)
Flensmutter (5/16 tomme)
Kuleventilenhet

Flenshodeskrue ((1/4 x 3/4 tomme)
Flensmutter (1/4 tomme)
Gummistykke

Kort slange (diam. pa 1/2 tomme)

Bronsenippel med mothaker
(3/4 tomme)

Slangeenhet

Slange, kort

Rett S67-nippel
O-ring

90-graders S67-nippel

N =N D AaAPNDNAAW A D aaa N DN a0 A Al A A

—_

R L I UL U

Installer styreventiler.




Prosedyre Beskrivelse

>
4

Bruk

Trykkmaler
Reduksjonsnippel og mutter
Plastnippel (liten)
Reléskapdeksel
Sealvnippel (liten)
Rgd kabel
6 Vippebryter

Fjeerende bryter
Bakre reléskapledningssats
Sikring (10 A)
Bryterledningsdeksel

Flensmutter (1/4 tomme)
Knott

Flenshodeskrue ((1/4 x 3/4 tomme)

Monter kontrollbrytere og trykkmaler.

Lang slange med nippel

7 Spraytepistol
Slangeklemme, liten

Koble til sprederslangen.

RS G U N I SO O (@ [ S Uit (i i UL AL N UL (L U §

Merk: Angi hva som er hoyre og venstre side pd maskinen ved 4 std i normal arbeidsstilling.

Merk: Ved montering av dette settet benyttes det gjengeforseglingstape.

1

Klargjere maskinen

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

1.

Kontroller at maskinen er tomt for alle vasker. Hvis
det har blitt benyttet kjemikalier i maskinen, skyll
systemet grundig med rent vann og tem ut vannet.
Se Brukerbandboken for ditt kjoretoy for ytterligere
instruksjoner.

Koble den negative batteriklemmen fra batteriet.

Finn det tredje hullet forfra pa tankkonsollen pa
hoyre side av maskinen. Mal og merk av et sted pa
tankkonsollen 5 cm bak midten av det tredje hullet
(Figur 3).

Merk: Huvis det allerede finnes et hull pa dette
stedet, ga til delen Montere rammen.

G002922 N

Figur 3
2. 25cm

5,1 cm

Fra merket du laget, mal 25 cm bakover og lag et
merke her(Figur 3).

Bor to hull (diam. pa 1,2 cm) pa de avmerkede
stedene, sentrert vertikalt pa tankkonsollen (Figur 3).



2

Montere rammen

Deler som er ngdvendige for dette

trinnet:
1 Slangetrommelstgtte
10 Flenshodeskrue (3/8 x 1 tomme)

10 Flensmutter (3/8 tomme)

2 Slangetrommelskinne

1 Slangetrommelenhet
1 Flenshodeskrue (5/16 x 1 tomme)
1 Flensmutter (5/16 tomme)
10 Kabelfeste
Prosedyre

1.

—_

Monter slangetrommelstotten pa holderen til den
hydrauliske beholderen (Figur 4) ved hjelp av to
flenshodeskruer (3/8 x 1 tomme) og to flensmuttere
(3/8 tomme). Ikke stram mutterne helt til, slik at de
kan justeres senere.

G002923

Figur 4

Slangetrommelstgtte

Holder for hydraulisk
beholder

3. Slangetrommelskinner

Monter endene av de to slangetrommelskinnene i
hullene i tankkonsollen som du fant og/eller boret
tidligere (Figur 4) ved hjelp av to flenshodeskruer
(3/8 x 1 tomme) og to flensmuttere (3/8 tomme).

Fest slangetrommelstotten pa
slangetrommelskinnene (Figur 4) ved hjelp

4.

1.

av to flenshodeskruer (3/8 x 1 tomme) og to
flensmuttere (3/8 tomme).

Juster skinnene og slangetrommelstotten, og stram
alle festene.

Monter slangetrommelenheten pa
slangetrommelskinnene (Figur 5) ved hjelp
av to flenshodeskruer (3/8 x 1 tomme) og to
flensmuttere (3/8 tomme).

G002924

Slangetrommelenhet

Fjern og kast bolten og mutteren fra den nedre,
innvendige valsestotten pa slangetrommelen og
monter den elektriske boksen i dette hullet (Figur 6)
ved hjelp av en flenshodeskrue (5/16 x 1 tomme) og
en flensmutter (5/16 tomme).

Figur 6

Elektrisk boks

Flenshodeskrue (5/16 x 1
tomme)

3. Flensmutter (5/16 tomme)

7. For slangetrommelens ledningssats fra den elektriske

boksen mellom maskinrammen og konsollstottene
slik at den moter hovedledningssatsen.



10.

1.
2.

Folg hovedledningssatsen inn i setefotomradet, over
radiatoren og beholderflasken til tilbehorssolenoiden.

For ledningssatsen langs hovedledningssatsen til
sikringsblokken/solenoideomridet og fest det ved
hjelp av ti kabelsnorer.

Koble stromledningen til solenoiden under forersetet
(Figur 7).

G002926

Figur 7

Svart ledning
Jordet klemmeblokk

3. Rad ledning
4. Ekstra solenoide

11.

Merk: Hvilken side som er belastningsbzrende
kan avgjores ved a teste begge solenoidepoler mens
tenningen er slatt av. Den varme side vil vise ca.

12 'V, mens belastningssiden ikke har spenning.
Belastningssiden kan bekreftes ved 4 sla pa tenningen
til Kjor- eller Pa-stilling, og teste belastningssiden
igjen. Belastningssiden skal vise ca. 12 V med
tenningen pa. Vri tenningen til Av og ta ut nokkelen
for du fortsetter med montering eller vedlikehold.

Koble enden av den svarte jordede ledningen til en
jordet pinneskrue pa den jordede klemmeblokken
(Figur 7).

3

Montere mengderegulator-
stotte

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1 Stette for reléskap

1 Flenshodeskrue ((1/2 x 1/2 tomme)

1 Flensmutter (1/2 tomme)

Prosedyre

Slik forberedes/installeres monteringsstedet:

1.

For maskiner med serienummer 259999999 og lavere
med standard bom, bor ett hull (diam. pa 0,9 cm) i
heyre bomholder, 9,2 cm over midtpunktet av det
nederste hullet (Figur 8).

Merk: Kontroller stillingen til hoyre bomholder.
Den skal monteres sa langt ned i monteringssporene
som mulig. Hvis den ikke er det, losne
monteringsfestene, for den ned og stram festene
igjen.

G002927

Figur 8

2. Bor dette hullet, diam. pa
0,9 cm

Hgyre bomholder

For maskiner med serienummer 260000001 og
hoyere, eller for maskiner med tildekkede bommer
eller uten bommer, monter stottebraketten for
reléskap pa hoyre bomramme bak (Figur 9) ved
hjelp av eksisterende monteringsdeler og en
flenshodeskrue (1/2 x 1/2 tomme) og en flensmutter
(1/2 tomme).



®
PAN
3

™~

2
\«—\/ G002928
Figur 9
1. Stettebrakett for reléskap 4. Flenshodeskrue ((1/2 x
1/2 tomme)

2. Heayre bomramme bak

3. Eksisterende
monteringsdeler

5. Flensmutter (1/2 tomme)

2. Bomforsyningsslange

8 inches (20 cm)

G002929

Figur 10

3. Koble fra her
4. Strgmningsmaler

Bomforsyningsventiler

4

Skrue inn i maskinslangene

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1 Styreventilenhet

1 S53-T-stykke

6 Slangeklemme, stor (1 tomme)

1 Slangeklemme, medium

4 Slangeklemme, liten (1/2 tomme)
2 Slange, kort

1 Slange, lang

1 rett S67-nippel

1 90-graders S67-nippel

1 S53-plugg

3 Rett S53-nippel

Kun for modell fra 2009 og eldre

Se neste prosedyre for modell fra 2010 og nyere.

1.

Fjern holderen som holder fast enden av
forsyningsslangen til bommen festet til T-stykket

som finnes til hoyre for bomforsyningsventilene og
koble den fra (Figur 10).

2. Sperreslangeklemme

Kutt bomforsyningsslangen 20 cm til hoyre for

stromningsmaleren (hvis utstyrt med dette) eller
114 cm fra forsynings-T-stykket (finnes rett bak
bomventilene) ved hjelp av en baufil (Figur 10).

Fjern slangeklemmen fra den lose enden og kast
slangen og nippelen.

Fjern nippelen med mothaker og holderen fra
kontrollventilenheten (Figur 28).

. Pafor rikelig med flytende sape pa mothakene pa

nippelen og pa innsiden av slangen som kommer fra
stromningsmaleren eller forsynings-T-stykket.

For en stor slangeklemme (fjernes fra slangen i trinn
2) over slangen, skyv nippelen helt inn 1 slangen og
fest den med slangeklemmen (Figur 11).

Viktig: Det kan vere sveert vanskelig a skyve
nippelen helt inn i slangen. Det er imidlertid
svaert viktig at du far skjoevet den helt inn i
slangen, for a sikre at det ikke oppstar lekkasje.
Det kan vere nedvendig a fjerne slangen fra
maskinen ved stremningsmaleren.

G002930

Figur 11

Slange 3. Nippel

4. Stremningsfordeler




6. Fjern festene som holder fast T-stykket bak
bomforsyningsventilene slik at det faller ned og
henger etter slangene (Figur 12).

3
G002931
Figur 12
1. T-stykke bak 3. Port (bor hull her)
bomforsyningsventiler
2. Fester

7. Bor forsiktig et hull (diameter pa 1/4 tomme) pa
forsiden av apningen bak pa T-stykket (Figur 12).

8. Bytt ut T-stykket bak pa bomforsyningsventilene og

fest det med festene du fjernet tidligere.

9. Kutt omlepsslangen midt mellom bomventilene og

tanken (Figur 13).

G002932

1. Omlgpsslange 3. S53-T-stykke
2. Risteslange

10. Bruk flytende sape pa mothakene og for et
S53-T-stykke inn 1 kuttstedet og fest det med to store
slangeklemmer (Figur 13).

11. Kutt over risteslangen pa midten (Figur 13).

12. Bruk flytende sape pa mothakene og for et
S53-T-stykke inn 1 kuttstedet og fest det med to store
slangeklemmer (Figur 13).

Kun for modell fra 2010 og nyere
Se neste prosedyre for modell fra 2009 og eldre.

For maskiner uten ProControl-sett installert.

1. Lesne fingermutteren som fester
bomforsyningsslangen til bomventilmanifolden.
Fjern holdegaffelen som fester den andre enden av
slangen til T-stykket og fjern slangen. Kutt slangen
slik at det gir an a fjerne fingermutteren. Koble
sammen fingermutteren og holdegaffelen. Kast

slange og nipplene. (Figur 14).




/ 2 1
G013327

\3 ) %\4
3

Figur 16
1. Rett S67-nippel 3. Holdegaffel, fijernet
tidligere
2. Nedre T-stykke 4. 90-graders S67-nippel

4. Plasser den lange slangen og en slangeklemme

Figur 14 1lose deler. Skyv slangeklemmen over den ene
1. Bomventilenhet 4. Holdegaffel enden av slangen og bruk flytende sipe pa slangen
2. Fingermutter 5. Nedre T-stykke og nyinstallerte nippler. Skyv slangen helt inn pa
3. Bomforsyningsslange nippelen. Skyv slangeklemmen over mothaken og

stram for 4 feste slangen.

2. Losne slangeklemmen som fester risteslangen til 5. Fjern den rette S67-nippelen med mothaker

90-gradersnippelen pa risteventilen og fjern slangen. og holdegaffelen frg kontrollventilen pa
Fjern holdegaffelen som fester den andre enden av ﬂangefrommelen SF1gur 17). Sk}ZV en flangeklemme
slangen til T-stykket. Kast risteslangeenheten. Koble inn pd slangen. Pafor flytende sape pa slange og

sammen slangeklemmen og holdegaffelen (Figur 15). nippel. Skyv slangeenden helt inn pa nippelen.
Fest med slangeklemmen. Koble S67-enden til

013326 kontrollventilen og fest med en holder.

Viktig: Det kan vere svert vanskelig a skyve
nippelen helt inn i slangen. Det er imidlertid
sveert viktig at du far skjevet den helt inn i
slangen, for a sikre at det ikke oppstar lekkasje.

G013328

6
) /
Q 4
4
Figur 17
5 g
. 1. Lang slange 3. Styreventilenhet
Figur 15 2. Rett S67-nippel, fra 4. Holdegaffel
1. Risteventil 4. Risteslange kontrollventilenheten
2. 90-graderskobling 5. Holdegaffel, koble
sammen )
3. Slangeklemme, koble 6. Nedre T-stykke 6. Fjern festene som holder fast T-stykket bak
sammen bomforsyningsventilene slik at det faller ned og

henger etter slangene (Figur 18).

3. Installer en rett S67-nippel med mothaker inn i den
apne venstre siden av T-stykket (Figur 16). Fest den
med holderen som du fjernet tidligere.




G002931

Figur 18
3. Port (bor hull her)

1. T-stykke bak
bomforsyningsventiler

2. Fester

7. Bor forsiktig et hull (diameter pa 1/4 tomme) pa
forsiden av apningen bak pa T-stykket (Figur 18).

8. Bytt ut T-stykket bak pa bomforsyningsventilene og
fest det med festene du fjernet tidligere.

9. Kutt omlepsslangen midt mellom bomventilene og
tanken (Figur 19).

G013363

1. Omlgpsslange
2. Risteslange

3. S53-T-stykke

10. Bruk flytende sape pa mothakene og for et
S53-T-stykke inn i kuttstedet og fest det med to store
slangeklemmer (Figur 19).

11. Sett en 90-graders S67-nippel inn 1 hoyre side av
S67-T-stykket (var bomforsyningslinje) (Figur 20
eller Figur 16). Bruk det forste stykket av den korte
slangen kuttet til 28 cm, og pafer flytende sape

pa nippelen og slangen. Skyv slangen helt inn pa
nippelen. Skyv slangeklemmen over mothaken og

stram for 4 feste slangen.

" G013366
( -
\\\\\\ 1l 2

/
[ "
my
-

/ \E §)
@U/. I
NP

1

Figur 20

1. Slange, til kontrollventil pa 6.
slangetrommel

Slangeklemme

2. Risteventil 7. Kort slange, farste stykke
3. Nedre T-stykke 8. S53-T-stykkenippel

4. Holdegaffel 9. Slange, andre stykke

5. 90-graders S67-nippel

12. Bruk det andre stykket av den korte slangen kuttet
til 28 cm, og péfer flytende sape pa slangen og
nippelen (Figur 20). Skyv helt inn pa risteventilen.
Fest med slangeklemmen.

13. Skyv slangeklemmene inn pa begge ender av den
installerte kortere slangen. Koble de to slangene
ved a skyve hver slangeende over S53-nippelen med
mothaker ved hjelp av T-stykkenippelen (Figur 20).

Fest med slangeklemmene.

10



For maskiner uten ProControl-sett installert.

1.

Losne fingermutteren som fester enden av den
koblede bomforsyningsslangen, til hoyre for
bomforsyningsventilene, og koble den fra (Figur 21).

Figur 21
4. Mal og kutt 81,28 cm

Forsyningsslange, i
retning stremningsmaler
Gjennomstrgmningsmaler
Forsyningsslange,

i motsatt retning av
stremningsmaler

5. Mal og kutt 25,4 cm

G013326

6
=] /
Q a
5
Figur 22
1. Risteventil 4. Risteslange
2. 90-graderskobling 5. Holdegaffel, koble
sammen
3. Slangeklemme, koble 6. Nedre T-stykke

sammen

N

2

0.

Kutt 25,4 cm av bomforsyningsslangen til hoyre for
stromningsmaleren ved hjelp av en baufil. Fjern
slangeklemmen og fingermutteren fra den lose enden
og koble sammen. Kast slange og nippel.

Fjern den rette S67-nippelen med mothaker og
holdegaffel fra kontrollventilenheten i lose deler
(Figur 28).

Pifor rikelig med flytende sipe pa mothakeren pa
nippelen og pa innsiden av slangen, som gar i motsatt
retning av stromningsmaleren, etter behow.

Skyv en stor slangeklemme over slangen og installer
nippelen helt inn i slangen ved 4 feste den med
slangeklemmen.

Viktig: Det kan vare sveert vanskelig 4 skyve
nippelen helt inn i slangen. Det er imidlertid
svaert viktig at du far skjovet den helt inn i
slangen, for a sikre at det ikke oppstar lekkasje.
Det kan vere ngdvendig 4 fjerne slangen fra
maskinen ved stromningsmaleren.

Losne slangeklemmen som fester risteslangen til
90-graderskoblingen pa risteventilen og fjern slangen.
Fjern holdegaffelen som fester den andre enden av
slangen til T-stykket. Kast risteslangeenheten. Koble
sammen slangeklemmen og holdegaffelen (Figur 22).

11

7. TFjern holderen og koble fra forsyningsslangen pa

stromningsmaleren ved T-stykkenippelen. Kutt 81
cm av slangen til venstre for stremningsmaleren
(Figur 21). Kast slangeenden som ikke er festet til
stromningsmaleren.

. Installer en rett S67-nippel med mothaker inn i
den dpne venstre siden av det nedre T-stykket.
Skyv slangeklemmene inn pa den dapne enden av
forsyningsslangen pa stromningsmaleren som du
kuttet tidligere. Bruk rikelig med flytende sape til
nippel og slange. Skyv den kuttede slangen helt inn
pa nippelen og fest den med slangeklemmen.

Fjern festene som holder fast T-stykket bak
bomforsyningsventilene slik at det faller ned og
henger etter slangene (Figur 23).



1.

2.

G002931

Figur 23
3. Port (bor hull her)

T-stykke bak
bomforsyningsventiler
Fester

10.

11.

12.

13.

Bor forsiktig et hull (diameter pa 1/4 tomme) pa
forsiden av apningen bak pa T-stykket (Figur 23).

Bytt ut T-stykket bak pa bomforsyningsventilene og
fest det med festene du fjernet tidligere.

Plasser omlopsslangeenheten som ble festet under
installasjonen av Pro-Control-settet. Kutt slangen
1 to. Installer nippelen pa omlopskilleveggen pa

bunnen og utsiden av tanken. Fest den med en
holdegaffel.

Merk: Hvis en S53-plugg ble installert i skilleveggen
pa innsiden av tanken under installasjonen av
Pro-Control, fjerner og erstatter du med tidligere
90-graders nippel. Fest den med en holdegaffel.

Sett en rett S53-nippel med mothaker 1 en av endene
og S53-pluggen i den andre enden, ved hjelp av
et S53-T-stykke. Installer en mindre nippel med
mothaker i overste del (Figur 24). Fest med holdere.

1.
2.

G013364

Figur 24
Omlgpsslange 3. S53-T-stykke
Risteslange 4. S53-plugg

14. Skyv slangeklemmen inn pa den dpne enden av

15.

16.

12

omlopsslangen. Pafor flytende sape til 4 sette et
S53-T-stykke inn i den apne enden av omlopsslangen
(Figur 24). Fest med slangeklemmen.

Bruk et S53-T-stykke til 4 sette to rette 2 S53-nippler
med mothaker inn i hver ende av T-stykket. Sett en
mindre S53-nippel med mothaker inn i everste del.
Fest med holdere.

Sett en 90-graders S67-nippel med mothaker

inn 1 hoyre side av S67-T-stykket (var
bomforskyningslinje) som vist i Figur 25.

Bruk det forste stykket av den korte slangen kuttet
til 28 cm, og pafer flytende sape pa nippel og
slange. Skyv slangen helt inn pd nippelen. Fest med
slangeklemmen.



/G013366
1
\/ N 2 4 5

//“g%ﬁi‘rﬁ 3 / .
g@an | <5 Installere styreventiler

trinnet:

)
T sl S
6\&%@ @»@é , Deler som er ngdvendige for dette
v —
\ 5
/§>q®@j j)A‘D& 1 Monteringsbrakett for reléskap

Q
9 \ \ o 2 Flenshodeskrue (5/16 x 3/4 tomme)
6 8 2 Flensmutter (5/16 tomme)
Figur 25 1 Kuleventilenhet
Slange, til kontrollventil p& 6. Slangeklemme
slangetrommel 4 Flenshodeskrue ((1/4 x 3/4 tomme)
2. Risteventil 7. Kort slange, farste stykke 2 Flensmutter (1/4 tomme)
3. Nedre T-stykke 8. S53-T-stykkenippel 1 Gummistykke
4. Holdegaffel 9. Slange, andre stykke . -
5. 90-graders S67-nippel 2 Kort slange (diam. p& 1/2 tomme)
1 Bronsenippel med mothaker (3/4 tomme)
. Bruk det andre stykket av den korte slangen kuttet 1 __[Slangeenhet
til 28 cm, og pafor flytende sipe pa slangen og 1 Slange, kort
nippelen (Figur 25). Skyv helt inn pa risteventilen. 1 Rett S67-nippel
Fest med slangeklemmen. -
1 O-ring
. Skyv slangeklemmene inn pa begge ender av den 1 90-graders S67-nippel

installerte kortere slangen. Koble de to slangene
ved a skyve hver slangeende over S53-nippelen med
mothaker ved hjelp av T-stykkenipplene (Figur 25).  Kun for modell fra 2009 og eldre

Fest med slangeklemmene. Se neste prosedyre for modell fra 2010 og nyere.

1. Monter monteringsbraketten for reléskapet
pa bomholderen eller stottebraketten for
reléskap (Figur 26 eller Figur 27) ved hjelp av
to flenshodeskruer (5/16 x 3/4 tomme) og to
flensmuttere (5/16 tomme).

* For maskiner med serienummer 259999999 og
lavere med standardbom:

G002933

Figur 26
1. Monteringsbrakett for 3. Flensmutter (5/16 tomme)
reléskap
2. Flenshodeskrue (5/16 x
3/4 tomme)

13



* For maskiner med serienummer 260000001 og
hoyere, eller for alle maskiner med tildekkede
bommer eller uten bommer:

G002972

Figur 27

1. Monteringsbrakett for 3. Flensmutter (5/16 tomme)
reléskap

2. Flenshodeskrue (5/16 x

3/4 tomme)

2. Koble enden av spakenheten pa den lille

N

1 —
o o|lo o|o © 2
o l /
=4 3 3
\ﬂ/ 5
B e e } 4
6002935
Figur 29
Koble 4. Koble den store slangen
bomforsyningsslangen fra styreventilenheten til
til styreventilenheten her. bomforsyningsventilene
her.
Styreventilenhet 5. Gummistykke

Stor slange

kuleventilenheten til kontrollventilenheten 4,

(Figur 28).
5 5
5.
0.
7.
8.
o G002934
Figur 28
1. Styreventilenhet 4. Spakenhet
2. Nippel og holder 5. Akse pa spakenhet
3. Liten kuleventilenhet
3. Koble til nippelen du monterte pa
bomforsyningsslangen til styreventilenheten,
og fest den med holderen du fjernet tidligere ;

(Figur 29).

Monter styreventilenheten pa monteringsbraketten
for reléskapet (Figur 29) ved hjelp av to
flenshodeskruer (1/4 x 3/4 tomme), men ikke stram
festene.

Monter den lille kuleventilenheten pa
monteringsbraketten for reléskapet (Figur 29) ved
hjelp av to flenshodeskruer (1/4 x 3/4 tomme) og to
flensmuttere (1/4 tomme), men ikke stram festene.

Rett inn aksene pa spakene pa hver ventil

med ventilene (Figur 29) Du ma kanskje losne
slangeklemmene som fester stromningsmaleren til
maskinen for 4 fa alt til 4 passe som det skal.

Stram alle monteringsdeler godt til.
Hvis du har en enhet av eldre modell ma du kutte
holderenheten slik at det blir klaring for slangen
(Figur 30).

Nl
3 ]/ 1

=

3.5 inch !

|

0.75 inch—>| |<—/\¥ G002973

Figur 30
Sett fra hayre side av kjgretoyet

Bomholder 3. Avkappet del
Bomstolpe

14



10.

11.

12.

13.

14.

Slip hjernene som lages nar du kutter holderenheten
slik at det ikke finnes skarpe kanter som kan kutte
slangen.

Koble nippelen pa den store slangen pa
styreventilenheten til nippelen pa den hoyre siden av
bomforsyningsventilene (Figur 29).

Koble den store slangen fra styreventilenheten og
se inn 1 ventilen (Figur 29). Du skal se en apning

1 kontrollkulen som svinger oppover. Hvis ikke,
roter kulen til dpningen er fullt synlig og den svinger
oppover.

Koble den store slangen til styreventilenheten
(Figur 29).

Plasser gummistykket over rammekanten for 4
beskytte slangen (Figur 29).

Koble enden av en kort 1/2 tommes slange til den
apne nippelen pa S53-T-stykket som du monterte pa
risteslangen, og for den til den bakre 1/2 tommes
mothaken pa den lille kuleventilenheten (Figur 31).

1\/@

G002937

Figur 31

Hoyre side av 3. Fra omlgpsslange
monteringsbraketten
for reléskapet

Fra risteslange

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Kutt slangen i passende lenge for 4 fjerne unedvendig
slakk og koble deretter slangen til den bakre nippelen.

Fest slangen til niplene ved hjelp av to sma
slangeklemmer.

Koble enden av en kort 1/2 tommes slange til den
apne nippelen pa S53-T-stykket som du monterte
pa omlopsslangen, og for den til den fremre

1/2 tommes mothaken pa den lille kuleventilenheten
(Figur 31).

Kutt slangen i passende lenge for 4 fjerne unedvendig
slakk og koble deretter slangen til den fremre
nippelen.

Fest slangen til niplene ved hjelp av to sma
slangeklemmer.

Vikle teflontape mot klokken rundt gjengene 1 en
nippel med mothaker (3/4 tomme) og monter den

1 inngangsdpningen pa siden av slangetrommelen
(Figur 32).

G002938

Figur 32

1. Inngangsapning 3. Slange
2. Nippel med mothaker (1/2

tomme)

21. Koble den 3/4 tommes slangeenheten til
styreventilenheten vendt mot kjoretoyets front
(Figur 33).

Figur 33
2. Slangeenhet

1. Styreventilenhet

22. Fest slangeenheten pa nippelen pa slangetrommelen
(Figur 32) og fest begge ender med to sma
slangeklemmer.

23. Bruk en kabelsnor til 4 feste slangen til sporet 1
tankkonsollen.

Kun for modell fra 2010 og nyere
Se neste prosedyre for modell fra 2009 og eldre.

For maskiner uten ProControl-sett installert.

1. Monter monteringsbraketten for reléskapet pa
bomholderen eller stottebraketten for reléskap ved

15



hjelp av to flenshodeskruer (5/16 x 3/4 tomme) og
to flensmuttere (5/16 tomme).

G002972

Figur 34
Monteringsbrakett for 3. Flensmutter (5/16 tomme)
reléskap
Flenshodeskrue (5/16 x
3/4 tomme)

2. Koble enden av spakenheten pa den lille

1.
2. Nippel og holder
3. Liten kuleventilenhet

kuleventilenheten til kontrollventilenheten
(Figur 35).

G002934

Figur 35
4. Spakenhet
5. Akse pa spakenhet

Styreventilenhet

3.

Koble til nippelen du monterte pa
bomforsyningsslangen til styreventilenheten,
og fest den med holderen du fjernet tidligere.

4. Monter styreventilenheten pa monteringsbraketten

for reléskapet ved hjelp av to flenshodeskruer (1/4 x
3/4 tomme), men ikke stram festene.

w

Monter den lille kuleventilenheten pa
monteringsbraketten for reléskapet ved hjelp

av to flenshodeskruer (1/4 x 3/4 tomme) og to
flensmuttere (1/4 tomme), men ikke stram festene.

Rett inn aksene pa spakene pa hver ventil med
ventilene. Du ma kanskje losne slangeklemmene
som fester stromningsmaleren til maskinen for 4 fa
alt til 4 passe som det skal.

Stram alle monteringsdeler godt til.

Installer o-ringen inn pa en rett nippel med mothaker.
Fest den apne enden av bomventilmanifolden ved
hjelp av fingermutteren som er fjernet i tidligere
prosedyre.

%@

Figur 36

Bomventilenhet og 5.
manifold

O-ring 6.
Nippel med mothaker, rett 7.
Fingermutter

Slange, tredje stykke
kuttet til 22,8 cm
90-graders S67-nippel
Kontrollventil

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Plasser det tredje stykket av den korte slangen og
kutt det til 22,8 cm.

Pafor flytende sape pa slangen. Skyv 90-graders
S67-nippelen helt inn pa slangen. Fest med
slangeklemmen.

Skyv slangeklemmen inn pa den dpne enden av
slangen. Skyv slangen inn pa nippelen med mothaker
pa bomventilmanifolden. Fest med slangeklemmen

Se inni den dpne delen av kontrollventilen. Du skal
se en apning i kontrollkulen som svinger oppover.
Hyvis ikke, roter kulen til apningen er fullt synlig og
den svinger oppover.

Koble 90-graders S67-slangeenden til
kontrollventilen. Fest med en holder.

Plasser gummistykket over rammekanten for a
beskytte slangen.

Koble enden av en kort 1/2 tommes slange til den
apne nippelen pa S53-T-stykket som du monterte pa
risteslangen, og for den til den bakre 1/2 tommes
mothaken pa den lille kuleventilenheten (Figur 37).



G002937

Figur 37

3. Fra omlgpsslange

1. Hgyre side av
monteringsbraketten
for reléskapet

Fra risteslange

16. Kutt slangen i passende lenge for 4 fjerne unedvendig

slakk og koble deretter slangen til den bakre nippelen.

17. Fest slangen til niplene ved hjelp av to sma

slangeklemmer.

18. Koble enden av en kort 1/2 tommes slange til den
apne nippelen pa S53-T-stykket som du monterte
pa omlopsslangen, og for den til den fremre

1/2 tommes mothaken pad den lille kuleventilenheten

(Figur 37).

Kutt slangen i passende lenge for 4 fjerne unedvendig
slakk og koble deretter slangen til den fremre
nippelen.

19.

20. Fest slangen til niplene ved hjelp av to sma

slangeklemmer.

21. Vikle teflontape mot klokken rundt gjengene 1 en
nippel med mothaker (3/4 tomme) og monter den
1 inngangsapningen pa siden av slangetrommelen
(Figur 38).

G002938

Figur 38

1. Inngangsapning 3. Slange
2. Nippel med mothaker (1/2

tomme)

22. Koble den 3/4 tommes slangeenheten til

styreventilenheten vendt mot kjoretoyets front
(Figur 39).

Figur 39

1. Styreventilenhet 2. Slangeenhet

23. Fest slangeenheten til nippelen pa slangetrommelen
og fest begge ender med to sma slangeklemmer.

24. Bruk en kabelsnor til 4 feste slangen til sporet 1
tankkonsollen.

For maskiner uten ProControl-sett installert.

1. Monter monteringsbraketten for reléskapet pa
bomholderen eller stottebraketten for reléskap ved
hjelp av to flenshodeskruer (5/16 x 3/4 tomme) og
to flensmuttere (5/16 tomme).

G002972

Figur 40
1. Monteringsbrakett for 3. Flensmutter (5/16 tomme)
reléskap
2. Flenshodeskrue (5/16 x
3/4 tomme)

2. Koble enden av spakenheten pa den lille
kuleventilenheten til kontrollventilenheten
(Figur 41).

17



1.
2. Nippel og holder
3. Liten kuleventilenhet

G002934

Figur 41
4. Spakenhet
5. Akse pa spakenhet

Styreventilenhet

. Koble til nippelen du monterte pa

bomforsyningsslangen til styreventilenheten,
og fest den med holderen du fjernet tidligere.

. Monter styreventilenheten pa monteringsbraketten

for reléskapet ved hjelp av to flenshodeskruer (1/4 x
3/4 tomme), men ikke stram festene.

. Monter den lille kuleventilenheten pa

monteringsbraketten for reléskapet ved hjelp
av to flenshodeskruer (1/4 x 3/4 tomme) og to
flensmuttere (1/4 tomme), men ikke stram festene.

. Rett inn aksene pa spakene pa hver ventil med

ventilene. Du ma kanskje losne slangeklemmene
som fester stromningsmaleren til maskinen for 4 fa
alt til 4 passe som det skal.

Stram alle monteringsdeler godt til.

. Installer o-ringen inn pa en rett nippel med mothaker.

Fest den apne enden av bomventilmanifolden ved
hjelp av fingermutteren som du fjernet i tidligere
prosedyre.

7
N\
el

iy

MU0

P
%@ﬁ\ 4. =
NGRS 5 [
ié((
G013365 /§ ~—
&
Figur 42
1. Bomventilenhet og 5. Slange, tredje stykke
manifold kuttet til 22,8 cm
2. O-ring 6. 90-graders S67-nippel
3. Nippel med mothaker, rett 7. Kontrollventil
4. Fingermutter
9. Plasser det tredje stykket av den korte slangen og

10.

11.

12.

13.

14.

15.

kutt det til 22,8 cm.

Pafor flytende sape pa slangen. Skyv 90-graders
S67-nippelen helt inn pa slangen. Fest med
slangeklemmen.

Skyv slangeklemmen inn pa den dapne enden av
slangen. Skyv slangen inn pa nippelen med mothaker
pa bomventilmanifolden. Fest med slangeklemmen.

Se inni den apne delen av kontrollventilen. Du skal
se en apning i kontrollkulen som svinger oppover.
Hyvis ikke, roter kulen til apningen er fullt synlig og
den svinger oppover.

Koble 90-graders S67-slangeenden til
kontrollventilen. Fest med en holder.

Plasser gummistykket over rammekanten for a
beskytte slangen.

Koble enden av en kort 1/2 tommes slange til den
apne nippelen pa S53-T-stykket som du monterte pa
risteslangen, og for den til den bakre 1/2 tommes
mothaken pa den lille kuleventilenheten (Figur 43).

1\/@

G002937

Figur 43

Hgyre side av 3. Fra omlgpsslange
monteringsbraketten
for reléskapet

Fra risteslange

18



16. Kutt slangen i passende lenge for 4 fjerne unedvendig
slakk og koble deretter slangen til den bakre nippelen.

17. Fest slangen til niplene ved hjelp av to sma
slangeklemmer.

18. Koble enden av en kort 1/2 tommes slange til den
apne nippelen pa S53-T-stykket som du monterte
pa omlopsslangen, og for den til den fremre
1/2 tommes mothaken pa den lille kuleventilenheten
(Figur 43).

19. Kutt slangen i passende lenge for 4 fjerne unedvendig
slakk og koble deretter slangen til den fremre
nippelen.

G002939

Figur 45

1. Styreventilenhet 2. Slangeenhet

20. Fest slangen til niplene ved hjelp av to sma

slangeklemmer.
23. Fest slangeenheten til nippelen pa slangetrommelen

21. Vikle teflontape mot klokken rundt gjengene i en |
og fest begge ender med to sma slangeklemmer.

nippel med mothaker (3/4 tomme) og monter den
i inngangsapningen pa siden av slangetrommelen 24. Bruk en kabelsnor til 4 feste slangen til sporet i
(Figur 44). tankkonsollen.

6

Montere kontrollbrytere og
trykkmaler

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

G002938

1 Trykkmaler

Figur 44 1 Reduksjonsnippel og mutter
1. Inngangsapning 3. Slange 1 Plastnippel (liten)
2. Nippel med mothaker (1/2 1 Reléskapdeksel

tomme)

1 Sealvnippel (liten)

1 Rad kabel

22. Koble den 3/4 tommes slangeenheten til

styreventilenheten vendt mot kjoretoyets front ! Vippebryter

(Figur 45)‘ 1 Fjeerende bryter
1 Bakre reléskapledningssats
1 Sikring (10 A)
1 Bryterledningsdeksel
9 Flenshodeskrue ((1/4 x 3/4 tomme)
4 Flensmutter (1/4 tomme)
4 Knott
Prosedyre

Montere kontrollbrytere og trykkmaler

19



1. Vikle teflontape mot klokken rundt gjengene pa %
maleren og monter reduksjonsnippelen pa maleren — 3

(Figur 46).

| - 5
\ / T
3 G002941
M G002940 Figur 47
1. Reléskapdeksel 3. Fjeerende bryter
Figur 46 2. Vippebryter
1. Trykkmaler 4. Reduksjonsnippel
2. E;g;ekgp(éllzgg) av 5. Svart plastnippel 6. Koble fra konnektorene under dashbordet mellom
3. Mutter det manuelle reléskapet og sprederens ledningssats
(Figur 48).
2. Monter den svarte plastnippelen inn i <
reduksjonsnippelen pa méleren (Figur 46). 1 = g
B
3. Monter trykkmaleren i braketten under den runde A
o e , &
apningen pa innsiden av reléskapdekselet, fest den h\\ 7 \ 2
med medfelgende mutter (Figur 46). ~ @\\\
Merk: Forsiden av mileren m4 vende mot den
runde apningen i dekselet. <
) ) ) 3 / & »E) ?
4. Vikle teflontape mot klokken rundt gjengene pa den
lille solvnippelen som folger med i pakken med den — w
rode slangen og monter den pa apningen du boret J:M-.—W‘.'
. . ot 6002942
ut 1 T-stykket foran bomventilene. Figur 48
5. Monter de to bryterne i de rektangulere hullene oppa 1. Eksisterende manuell 3. T-endenavden nye, bakre
dekslet (Figur 47). Monter en fjerende bryter (bryter reléskapsats reléskapsatsen
som ikke forblir i en stilling nir du ikke trykker 2. Spredersats

pa den) i hullet som er markert med kontinuerlige

reguleringer og pluss- (+) og minustegn (-).

Merk: Det lille firkantede hullet under bryterne skal
vare 1 samme retning som det lange sporet i dekslet.

20



N
1
G002943
Figur 49 G002945
Figur 51

1. Bakre reléskapsats 3. Midtre ledning med ] o X
gyekonnektor og 1. Bakre reléskap fort til reléskapomradet
spadekonnektor.

2. T-ende 4. Bryterkobling

10. For den midterste ledningen inn i motorrommet og
langs forkanten av maskinen gjennom kabelforeren
som holder fast hovedledningssatsen.

7. Koble T-enden av den nye, bakre reléskapsatsen

mellom det manuelle reléskapet og spredersatsen . _
(Figur 48 og Figur 49). 11. Koble den midtre ledningen med spadekonnektoren

til den ledige ledningen pa sikringsboksen under

8. For ledningssatsen for det bakre reléskapet gjennom forersetet (Figur 49 og Figur 52).

dashbordet, under kjoretoyet, gjennom de to
ledningssatsringene under gulvpanelet (Figur 50)
eller R-klemmer pa nyere kjoretoy.

Figur 52
- 1. Midtre ledning med 3. Midtre ledning med
e ——
-_— 0 T spadekonnektor gyekonnektor
6002944 2. Apen stilling pa 4. Jordet klemmeblokk

sikringsblokken

Figur 50

1. Ledningssatsringer (eldre kjgretay)

12. Monter en sikring pa 10 A i stillingen der du koblet
til ledningen hvis det er nodvendig.

9. Nir satsen er fort forbi seteboksen, skal den fores 13. Koble den midtre ledningen med oyekonnektor til

lz}ngs banen til dgn fremre risteslangen mot hoyre en jordet pinneskrue pa den jordede klemmeblokken
side bak pa maskinen og heyre bomrammestolpe (Figur 52).

(Figur 51).
14. Koble konnektoren med hovedsaklig gronne og
gule ledninger til spredervalgbryteren (vippebryter)

(Figur 53).

21



G002947

Figur 53

3. Mengderegulatorbryter

4. Konnektor med flerfargede
ledninger

1. Spredervalgbryter

2. Konnektor med
hovedsakelig greanne
og gule ledninger

15. Koble konnektoren med flerfargede ledninger
til mengderegulatorbryteren (fjzrende bryter)
(Figur 53).

16. Monter bryterledningsdekselet over bryteren og
rundt ledningene (Figur 54) og fest det med

fire flensholdebolter (1/4 x 3/4 tomme) og fire
flensmuttere (1/4 tomme).

G002948

Figur 54

1. Bryterledningsdeksel 2. Ledningssats

17. Koble den lille rode slangen til solvnippelen du
monterte i trinn 4 og den andre enden til nippelen
under trykkmaleren.

18. Monter reléskapdekselet pa monteringsbraketten
for reléskapet (Figur 55) ved hjelp av fem
flenshodeskruer (1/4 x 3/4 tomme).

G002949

Figur 55

3. Knott
4. Spakjusteringsbolter

1. Reléskapdeksel

2. Flenshodeskrue ((1/4 x
3/4 tomme)

19. Monter knotten pa ventilstyrespaken (Figur 55).

20. Om det er nedvendig kan du lesne boltene pa
frontpanelet og sette inn ventilenheten pa nytt slik at
det er frigang for spaken i sporet (Figur 55).

7

Koble til spredersiangen

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1 Lang slange med nippel

1 Spreytepistol

1 Slangeklemme, liten

Prosedyre

1. Vikle teflontape mot klokken rundt gjengene i en
slangenippel pa den lange slangen, og skyv nippelen
inn i den tilhorende slangen pa trommelen (Figur 56).

22



G001719

Figur 56

2. Koble den ledige enden av den lange slangen til
nippelen pa sproytepistolen (Figur 57).

G001720

Figur 57

3. Fest enden av slangen ved hjelp av en liten
slangeklemme.

4. Koble den negative batteriledningen til batteriet.

5. Trykk ned slangespolingsknappen og for slangen
varsomt pa trommelen, mens du beveger slangen fra
side til side for a fordele den jevnt.

A FORSIKTIG

Hender, lostsittende klesplagg, langt har og
smykker kan bli fanget i slangen og trommelen
under spoling og pa den maten forarsake
personskade.

* Hold hendene unna trommelen og slangen
under spoling.

* Ikke bruk lgstsittende klesplagg eller
smykker, og sett opp langt har.

Bruk

Vaske under trykk kan trenge gjennom huden og
forarsake personskader.

* Hold kropp og hender borte fra dyser som
sproyter ut vaeske under hoyt trykk.

* Ikke rett sprederen mot personer eller dyr.

* Kontroller at alle ledninger og slanger er i god
stand, og at alle koblinger og beslag er tette, for
systemet settes under trykk.

* Bruk kartong eller papir til 4 finne lekkasjer.

* For du utforer vedlikehold eller reparasjoner pa
systemet, ma du forsiktig slippe ut alt trykket.

* Oppseklegehjelp oyeblikkelig hvis olje kommer
i direkte kontakt med huden.

* Varme vasker og kjemikalier kan forarsake
brannsar eller andre personskader.

Forhindre skader pa plenen
ved bruk mens maskinen er
stillestaende

Viktig: Under visse forhold kan varme fra
motoren, radiatoren og stoydemperen fore til
skader pa gresset nar man bruker sprederen mens
maskinen er stillestaende. Stillestiende moduser
omfatter tankristing, bruk av handspreder eller
bruk av spaserbom.

Ta folgende forholdsregler:

¢ Unnga bruk av sprederen i stillestaiende modus
under sveert varme og/eller torre forhold, da plenen
kan vare under storre belastning i disse periodene.

* Unnga a parkere pa plenen under stillestiende bruk
av spreder. Parker pa en kjoresti der det mulig.

¢ Begrens hvor mye tid maskinen er i gang over
et spesielt gressomrade.. Bade tid og temperatur
berorer hvor mye gresset kan skades.

* Still motorhastigheten sa lavt som mulig for
a oppna ensket trykk og stromning. Dette vil
begrense hvor mye varme som genereres samt
begrense lufthastigheten fra kjoleviften.

e Seorg for at varmen kan slippe ut oppover fra
motorrommet ved 4 heve motorvern/seteenhet
under stasjonar bruk, ikke la varmen slippe ut
under kjoretoyet. Se i brukerhandboken for mer
informasjon om 4 heve seteenheten.

Merk: Bruk et varmehindrende dekke under
kjoretoyet ved stasjonar bruk hvis det er behov for

23



ytterligere varmebeskyttelse. Kontakt din autoriserte
Toro-forhandler for a kjope varmebeskyttende dekke
for spredere fra Toro.

Skifte fra handspredingsmo-
dus til bomspredingsmodus

1. Stans maskinen og aktiver parkeringsbremsen.

A ADVARSEL

Hvis man kjerer og bruker handsprederen
samtidig, kan man miste kontrollen, noe som
kan fore til personskader eller dedsfall. Ikke
bruk hiandsprederen under kjoring.

Still gasspaken 25 prosent ned mot hurtig-stillingen.

Pise at pumpebryteren er pa og at Pro Control™

(hvis aktuelt) er stilt til manuell stilling,
4. Pase at utloserlasen pa sproytepistolen er last.

5. Still spredervalgsbryteren til handsprederstillingen
(Figur 58).

Merk: Slangetrommeltilbehor som krever storre
stromning enn 7 GPM kan ha redusert ytelse. Hvor
god ytelse som oppnas avhenger av nedvendig trykk
for tilbehoret, tilbehorshastighet og andre variable
reguleringer. For de fleste rimelige innstillinger vil
tilbehoret oppfylle og overga operatorens krav. Se
veiledningen for dysevalg for mer informasjon.

G002952

Figur 58

3. Ventilstyrespak
4. Trykkmaler

1. Spredervalgbryter
2. Mengderegulatorbryter

6. Flytt ventilstyrespaken fremover til
handsprederstillingen (Figur 58).

7. Juster kontrollbryteren for mengderegulering og
gasspaken for 4 oke eller senke trykket, som kan

avleses pa trykkmaleren, til ensket innstilling
(Figur 58).

Merk: Bruk lavest mulige gassinnstilling for 4
oppna onsket trykk. Dette kan oppnas ved a stille
trykket til maksimum med mengderegulatorbryteren
og deretter justere gasshastigheten til man har
oppnadd ensket hastighet.

Merk: Maksimalt anbefalt trykk for
slangetrommelsettet er 1034 kPa (150 psi).

Bruk av handspreder

1. Trekk ut onsket lengde slange fra trommelen.

Viktig: Ikke trekk slangen ut med
sproytepistolen. Hold alltid i slangen og trekk
direkte i den. Hvis man trekker i slangen med
pistolen kan man skade nippelen pa pistolen
eller selve slangen.

Slipp utloserlisen.

3. Rett dysen pa sproytepistolen mot omradet som
skal sproytes og trykk pa utloseren.

4. Slipp utleseren og sett pa utleserlasen nar du er
ferdig;

Skifte fra handspredingsmo-
dus til bomspredingsmodus

1. Trykk pa mengderegulatorbryteren for 4 redusere
trykket til pumpen stopper.

A FORSIKTIG

Hender, lostsittende klesplagg, langt har og
smykker kan bli fanget i slangen og trommelen
under spoling og pi den maten forarsake
personskade.

* Hold hendene unna trommelen og slangen
under spoling.

* Ikke bruk lgstsittende klesplagg eller
smykker, og sett opp langt har.

2. Flytt ventilspaken bakover til bomsprederstillingen.
3. Still spredervalgsbryteren til bomsprederstillingen.

4. Rett dysen pa sproytepistolen mot et omrade der
det er trygt a sproyte, slipp utloserlasen og trykk pa
utloseren til all gjenvaerende vaske er ute av slangen.
Sett sd pa utleserlasen igjen.

5. Trykk ned spoleknappen pa slangetrommelen til
kun noen fa fot med slange er ute av trommelen.

0. Sett sproytepistolen tilbake i holderen bak pa

trommelen.




Viktig: En slange som ikke er festet kan henge
seg fast i gjenstander og fore til skade pa
slangetrommelen.

25



Notat:

26



Notat:

27



TORO.

Count onit.






